از الله سبحانه و تعالی می‌خواهیم که امت اسلامی را با از بین بردن حکام دون مایه و تأسیس خلافت راشد عزت بخشد، تا این که شر، فساد و پروژه‌های سیاسی یهود در خصوص قضیه فلسطین از بین برود.

نویسنده: احمد طیب

مترجم: رامین بارز

12 ذوالقعدة 1439 هـ.ق
25 جولای 2018 م